UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 18/12/2018 da Banca Examinadora designada pela Portaria nº 423, de
31/10/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
torna público o resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Alimentos e
Formulação de dietas para Ruminantes.

Nº de inscrição Candidato Nota

1041800275 Erick Darlisson Batista 90,2

1041800234 Adenilson José Paiva 83,7

1041800224 Laura Franco Prados 74,9

1041800329 Josimari Regina Paschoaloto 74,0

1041800314 Helena Ferreira Lage 72,4

1041800602 Camila Soares Cunha 64,6

1041800358 Tassia Ludmila Teles Martins 62,5

1041800078 Patrícia Maria de França 51,2

1041800547 Diego Zanetti 48,3

1041800370 Tiago Antonio Del Valle 46,1

1041800276 Tatiane Fernandes 45,6

1041800221 Welder Angelo Baldassini 44,1

1041800714 Robson Sfaciotti Barducci 34,1

1041800640 José Carlos Peixoto Modesto da Silva 31,2

1041800578 Sidnei Antônio Lopes 0

1041800345 Leandro Diego da Silva 0

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as provas seguintes os
candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

1041800275 Erick Darlisson Batista

1041800234 Adenilson José Paiva

1041800224 Laura Franco Prados

1041800329 Josimari Regina Paschoaloto

1041800314 Helena Ferreira Lage

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital 104/2018, utilizando-se do

Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 19 de dezembro de 2018.